Passa Sete/RS, Quarta – Feira, 12 de novembro de 2025 – Edição 690 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

AVISO DE RE - RATIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025

O MUNICIPIO DE PASSA SETE/RS, torna público, a alteração para às 10:00 horas, do dia 26 de

novembro de 2025 e a descrição de itens do PREGÃO ELETRÔNICO, de registro de preços para

prestação futura e parcelada, de serviços de motoniveladora, escavadeira hidráulica, caminhão

caçamba, rolo compactador, trator de esteiras e retroescavadeira. Mais informações pelo telefone 051 9

9820 3303, ou pelo site www.passasete.rs.gov.br  e   www.bll.org.br.

Passa Sete, 11 de novembro de 2025.

              Mauricio Afonso Ruoso

 Prefeito Municipal

RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 141/2025, para

aquisição das empresas SHO MATERIAIS DE CONSTRUCÃO LTDA, no valor total de R$ 2.999,80 (dois

mil e novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), e de WM FABRICA TRANSPORTES E

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, no valor total de R$ 1.767,00 (um mil e setecentos e sessenta e

sete reais), de materiais para manutenção e reparos da EMEF Carmem Lisboa Trindade, com base no

Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.

Passa Sete, 12 de novembro de 2025.

Mauricio Afonso Ruoso

 Prefeito Municipal

RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 142/2025 para

aquisição, da empresa CITY POINT COMÉRCIO DE ARTIGOS DE INFORMÁTICA LTDA, de materiais

de informática e peças para adequação da rede de internet interna da Unidade ESF-2, no valor total de

R$ 2.284,58 (dois mil e duzentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos), com base no art.

75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Passa Sete, 12 de novembro de 2025.

Mauricio Afonso Ruoso

 Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-11-12T15:43:25-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial